
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mikrotomu rotacyjnego wraz ze stacją zatapiania, podgrzewaną łaźnią wodną i akcesoriami dla Małopolskiego

Centrum Nauki Cogiteon.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368991422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lubelska 23

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-003

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 123957062

1.4.8.) Numer faksu: +48 123957060

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@cogiteon.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cogiteon.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00500864

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00500491

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
108916,67

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500864/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1

Po zmianie: 
Art. 109 ust. 1 pkt 4

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00500864/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mikrotomu rotacyjnego wraz ze stacją zatapiania, podgrzewaną łaźnią wodną i akcesoriami dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368991422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lubelska 23
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-003
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 123957062
	1.4.8.) Numer faksu: +48 123957060
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@cogiteon.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://cogiteon.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00500864
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00500491
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



